
     
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК             

МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                       
                                                                                                                            
26.01.2024                                                                                                                № 169 

     
 
 

 
 

 
 
 

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования поселок 
Мстера Вязниковского района и рассмотрев предложения депутатов  
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования 
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области  р е ш и л:  

 
1. Утвердить график приема депутатами муниципального образования 

поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области граждан по 
личным вопросам  в 2024 году согласно приложению к настоящему решению. 

 
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Маяк". 

 
 
Глава муниципального образования 
поселок Мстера, Председатель 
Совета народных депутатов                                                                Н.А. Маслова       

     
 
 
 
 
 
 

                   
 
                                                           

  Об утверждении графика приема 
депутатами Совета народных 
депутатов муниципального образования 
поселок Мстера граждан по личным 
вопросам в 2024 году 
  



                                                                                               Приложение  
                                                                                      к решению Совета народных депутатов 
                                                                                      муниципального образования поселок 

                                                                                          Мстера Вязниковского района                               
                                                                                             Владимирской области 

                                                                                            от 26.01.2024  № 169 
 
 

ГРАФИК 
приема депутатами муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района Владимирской области пятого созыва 
граждан по личным вопросам в 2024 году 

 
  №  
 п/п 

       ФИО 
   депутата 

Номер 
округа 

  День 
приема 

   Номер  
телефона 

  Время     
приема 

  
        Место приема 

 
 1. 

Стрельцова 
Татьяна 

Анатольевна 

           
    1 

1-ая 
пятница 
месяца 

  
д. 6-49-35 
р. 6-49-41 

 
-  

Здание администрации МО 
поселок Мстера, с. Станки,  
ул. Центральная, д. 1, каб. 2 

 
 2. 

Маслова 
Наталья 

Анатольевна 

     
    2 

 
2-ая среда 

месяца 

 
89209362683 

 
-  

Здание Мстерского сельского 
дома культуры, 
ст. Мстера, ул. Мира, д. 4 
maslova-msteracdk.yeandex.ru 

 
 3. 

 
Козлова Марина 

Николаевна 

     
     3 

1-ый 
вторник 
месяца 

 
89056136290 
 

 
10°°-12°° 
 

Здание администрации МО 
поселок Мстера, п. Мстера, ул. 
Советская, д. 14, каб. 8 

 
 4. 

Новожилова 
Галина 

Викторовна 

     
     4 
  

1-ый 
вторник 
месяца 

 
д. 5-06-96 

 
15.30- 17.00 

Здание администрации МО 
поселок Мстера, п. Мстера, ул. 
Советская, д. 14, каб. 8 

 
 5. 

Лютикова Елена 
Александровна 

 
     5 

2-ой 
понедельн
ик  месяца 

 
89206295990 

 
-  

Мстерский Молодежный Центр 
П. Мстера, ул. Дзержинского 

 
 
 6. 

Щурова Ольга 
Николаевна 

 
     6 

1-ая 
пятница 
месяца 

 
89157539497 

 
-  

Мстерская Детская школа 
Искусств с. Барское-Татарово 
улица Шибанова дом 122 

 
 7. 

Соина Ольга 
Николаевна  

 
     7 

2-ой  
четверг 
месяца 

 
89038312239 

 
13°°-15°° 

Детский сад «Ласточка» п. 
Мстера ул. Гагарина 

 
 8. 

Бородин 
Александр 

Владимирович  

 
    8 

 
3-ая среда 

месяца 

 
 д. 5-05-83 

 
16°°-18°° 

П. Мстера, ул.  Дзержинского, 
д. 18 
Alexandr.Borodin@.ru 

 
 9. 

 
Бударина 
Валерия 

Алексеевна 

 
    9 

1-ый – 
4-ый   

Вторник 
 месяца 

 
89101761866 

 
14°°-16°° 

Здание администрации МО 
поселок Мстера, п. Мстера, ул. 
Советская, д. 14, каб. 8 
Budarina_valeriya@mail.ru 

 
10. 

 
Брыкина Татьяна 
Александровна 

 

 
   10 

 
2-ой 

четверг 
месяца 

 
89190203887 

 
 

-  

Здание администрации МО 
поселок Мстера, п. Мстера, ул. 
Советская, д. 14, каб. 8 
tatianabrikina@yandex.ru 

 


	  Об утверждении графика приема депутатами Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера граждан по личным вопросам в 2024 году

